14ª SESSÃO ORDINÁRIA DE 04 DE ABRIL DE 2018

	ABERTURA:

	EXPEDIENTE

· INDICAÇÃO Nº 053/2018
Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício  a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando que o regulamento de uso do Ginásio Poliesportivo Pedro Laurentino de Medeiros seja fixado em local visível ao adeptos, evitando assim a depredação do mesmo.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de maio de 2018.

ALLISON AZEVEDO DE FARIAS - PMDB

· INDICAÇÃO Nº 054/2018
Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve requer que, após ouvido o Plenário, que seja encaminhado Ofício a EXCELENTÍSSIMA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL MARIA DALVA MEDEIROS DE ARAÚJO solicitando que seja disponibilizado um VEÍCULO para ser usado pelos pacientes de fisioterapia no translado entre os municípios de Caicó e São José do Seridó. Solicito ainda, que o referido automóvel atenda às pessoas da zona urbana e rural.

Sala João Raimundo Pereira da Câmara Municipal de São José do Seridó-RN, 04 de maio de 2018.

CLAYTON MARIANO DE SÁ - PMDB

	ORDEM DO DIA

	ENCERRAMENTO